UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v không sứa được thông tin xét tốt nghiệp và
thông tin để xét tuyển sinh đại học, cao đẳng do

ngoài thời gian quy định

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng    năm 2025

               Kính gửi:

- Phòng GDĐT quận, huyện;

- Trường THPT, Trường PT nhiều cấp;

- Trung tâm giáo dục thường xuyên Hải Phòng;

- Trung tâm GDNN – GDTX quận, huyện.

Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng (GDĐT) nhận được tờ trình của các Điểm

tiếp đề nghị về việc sửa thông tin cho thí sinh trên hệ thống thi tốt nghiệp THPT.

Tuy nhiên các đề nghị này nằm ngoài thời gian quy định của hệ thống do Bộ Giáo

dục Đào tạo quy định và quản lý (Bộ GDĐT trực tiếp việc đóng/mở hệ thống). Vì

vậy, việc đề nghị sửa thông tin cho thí sinh là không thực hiện được.

Sở GDĐT đề nghị:

1) Điểm tiếp nhận thông tin ngay tới các thí sinh việc chỉnh sửa thông tin là

KHÔNG thực hiện được để các em được biết.

2) Thí sinh thực hiện theo thông tin trên GIẤY BÁO DỰ THI do đơn vị in

ra.

3) Đối với việc sửa thông tin cá nhân (Họ tên, ngày sinh, giới tính, nơi

sinh,…) sẽ được sửa vào thời điểm khác, khi đó sẽ có thông báo sau.

4) Đây là giai đoạn có nhiều thông tin được thông báo, đề nghị các đơn vị cử

người trực hệ thống quản lý văn bản để cập nhật kịp thời.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị ĐKDT nghiêm túc thực hiện các

yêu cầu trên.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để b/c);

- Các PGĐ (để p/h);

- Lưu VT,GDTX,GDNN&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Minh Tuấn

DANH SÁCH CÁC TỜ TRÌNH KHÔNG THỰC HIỆN ĐƯỢC DO NẰM

NGOÀI THỜI GIAN CHỈNH SỬA THÔNG TIN CỦA HỆ THỐNG

TT Số CV Thời

gian

Đơn vị ban

hành

Nội dung

1 34 10/6/2025 Phòng GDĐT

Thủy Nguyên

V/v bổ sung thông tin thí sinh

đăng ký dự thi tốt nghiệp THPT

2025

2 08 10/6/2025 THPT Toàn

Thắng

V/v xin sửa dữ liệu thi tốt nghiệp

THPT năm 2025

3 21 10/6/2025 Phòng GDĐT

Kiến Thụy

V/v đề nghị sửa thông tin thí sinh

đăng ký dự thi trên phần mềm

quản lý thi tốt nghiệp THPT năm

2025

4 06 09/6/2025 THPT Hùng

Thắng

V/v đề nghị sửa thông tin học

sinh trên phần mềm quản lý thi

Tốt nghiệp THPT năm 2025

5 45 10/6/2025 Phòng GDĐT

Hồng Bàng

V/v bổ sung thông tin đăng ký dự

thi tốt nghiệp THPT năm 2025

6 41 10/6/2025 Phòng GDĐT

Kiến An

V/v đề nghị điều chỉnh dữ liệu

trên hệ thống thi tốt nghiệp THPT

7 15 09/6/2025 THPT Phạm

Ngũ Lão

V/v đề nghị thay đổi nguyện vọng

môn thi ngoại ngữ trên hệ thống

thi tốt nghiệp THPT năm 2025

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-06-12T09:25:45+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Đinh Minh Tuấn<Dinhminhtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-12T09:33:33+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-12T09:33:34+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-12T09:33:34+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-12T09:33:35+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!